O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 03 (três) meses, contados a partir 

de sua assinatura. 

2.2. A execução do serviço será no dia 30 de agosto de 2023. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1. O presente contrato possui valor total de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

3.2. No valor em questão estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,